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HOBOCTH

i

HanmeHoBaHne

Kopg

Cymma

GHOIKETHbIX CPEACTB

LieneBown ctatbu

rpynnbl BUOA Pacxonos

BCEro Ha rof

B TOM 4uCIe 3a CHeT CpencTs

rOpPOJICKOro 6roaxeTa

Opyrux 610oXeToB 6100KETHON cuctembl PO

YTBEPXAEHO MO
OlooKeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.

YTBEPXIEHO MO
6romxeTy Ha 2020
ron

MCMNOSIHEHO % wen.

YTBEPXAEHO MO
6rooKeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wen.
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r, [F1aBHOrO pacnopsauTens

w

N

12

13

Meponpustus B obnactu
hM3NYECKON KynbTypbl 1
cropTa B pamkax rnognpo-
rpammbl «Passutue mac-
COBOro cropTta 1 mMatepu-
anbHO-TEXHNYECKON 6asbl
B ropofe slpocnasne» mMy-
HMLUMNAnbLHOW NporpaMmbl
«PasButue msnyeckomn
KynbTypbl 1 cnopTa B ro-
pope fApocnaene» (Mpe-
JocTasneHvne cybcuanin
610KETHBLIM, aBTOHOMHbIM
YHPEXAEHUSIM U UHbIM
HEKOMMEpPYECKUM OpraHu-
3aumsam)

808

05.1.00.13420

6.0.0

8 444 000,00

2211 400,00

26,2

8 444 000,00

2211 400,00 26,2

[opopckune ctuneHguy Be-
LyLMM CrOpTCMeHaM ro-
pofa fpocnaensa B pamkax
nognporpaMmmbl «Passutune
MaccoBOro crnopTa v ma-
TepuanbHO-TEXHNYECKON
6a3bl B ropoge fpoc-
naene» MyHULMNansHOMN
nporpammsbl «Passutune
PU3MNHECKOW KYNBTYpPbI 1
cropTa B ropoge flpocnas-
ne» (CoumansHoe obecne-
YEHVE U UHble BbIMnaThbl
HaceneHuno)

808

05.1.00.20200

3.0.0

881 400,00

881 400,00

Pacxopnbl Ha ykpenneHue
MaTtepuasnibHO-TEXHNYECKON
6a3bl MyHULMNANbHBIX
y4pexaeHnn nsnyeckon
KYNbTYpbl U criopTa B pam-
kax nognporpammsl «Pas-
BWTWE MACCOBOrO cropTa u
MaTtepuasnbHO-TEXHNYECKON
6a3bl B ropoge fpoc-
naene» MyHULMNanbHOM
nporpamMmsbl «Passutune
PU3MHECKOW KYNbTYpPbI 1
cnopTa B ropoge fApoc-
naene» (MpenocTtaBneHne
cy6enani 610oKeTHbIM, aB-
TOHOMHbIM Y4pPEXOEHUAM
N VHbIM HEKOMMEPYECKUM
opraHusaumam)

808

05.1.00.75090

6.0.0

2590 000,00

2590 000,00

CodmHaHcMpoBaHue no
pacxofam Ha peanuaaumio
KOMMeKca MepOonpUATUN,
CBfI3aHHbIX C 3P PEKTUB-
HbIM MCMONMb30BaHVEM
TPEHVPOBOYHbIX MIOLLAL0K
rocre NpoBeAeHns Yemnu-
oHaTa Mupa no dgytéony
2018 roga, B pamkax nog-
nporpammbl «Passutune
MaccoBOro cropTa u
mMartepuasibHO-TeXHMNYe-
CKoW 6a3bl B ropofe fpoc-
nasne» MyHULMNANbHOWM
nporpammsbl «Passutune
PU3MYECKOW KYNbTYpPbI 1
cropTa B ropoge fpoc-
naene» (MpepocTaBnexne
cybevanii 610fKeTHbIM, aB-
TOHOMHbIM Y4pexXAeHnsm
N VHBIM HEKOMMEPHECKNM
opraHuMsaumsm)

808

05.1.00.L4260

6.0.0

37 979 800,00

379 800,00

37 600 000,00

CodhnHaHcupoBaHwme no
pacxofam Ha peanuaaumio
MeponpuUsaTU NO CO3AaHMI0
1 MOofepHM3aLnm 06bEKTOB
CMOPTUBHOW MHPPaCTPyK-
TYpbl MyHULMNANbHOM CO6-
CTBEHHOCTM ANs 3aHATUI
HPU3NHECKON KYNLTYPOU U
CMOpPTOM B LieNnaxX peanuaa-
LW HaLMOHarnbHOro npoek-
Ta «[lemorpadus» B pam-
Kax nognporpammsl «Pas-
BUTWE MACCOBOro crnopTa u
mMarepuasnbHO-TEXHNHECKON
6a3bl B ropofe fpocnas-
ne» MyHULMNanbHoOn npo-
rpammbl «Passutune pusmn-
4YecKoW KynbTypbl 1 criopTa
B ropofe fpocnasne»
(KanuTtanbHble BNOXeHWs B
06BbEKTLI rOCyAapCTBEHHON
(MyHVUMNanbHOM) cob-
CTBEHHOCTW)

808

05.1.P5.51390

4.0.0

24 937 980,00

1246 900,00

23 691 080,00




